函 福 地

令和４年(2022年)１１月２４日

 報 道 機 関 各位

函館市保健福祉部地域福祉課長

   退任民生委員・児童委員感謝状贈呈式ならびに

   民生委員・児童委員委嘱状伝達式の報道依頼について（依頼）

 このことについて，下記のとおり開催しますので，報道方よろしくお願い申

し上げます。

記

１ 日 時  令和４年１２月１日（木） １４時００分

２ 場 所    函館市芸術ホール

３ 主催者  函館市

４ 内 容  本年実施の民生委員・児童委員一斉改選に伴う退任委員に対し，

      在任期間により，厚生労働大臣感謝状および函館市長感謝状を贈

      呈する。

       また，委嘱された委員に対し，厚生労働大臣および函館市長か

      ら委嘱状を伝達する。

                                       保健福祉部地域福祉課

                                                担当：山田，紫藤

                                              電話：２１－３２９３

                                                F A X：２６－４０９０